São
018

*eoce

1 639 3

Conec

0 6234-2
C2

9

Ciaeqeye Ff'

900012 7

NARDIM INDUSTRIAL
R. TIRADENTES, 2426
CONTAGEM-MG
CONFECÇÃO: 06/23

ASSOCIACAO CUIDAR BEM/MG - ACB
10.626.829/0001-58

500012 104 163' AAA

e tengavos acima

03 àSUE

de 20

CLIENTE BANCÁRIO

OESOE 05/2023

7

Email: coo er.adm mail.com
Razao Social: COOPER SOLU ÕES COOPERATIVA DE TRASNPORTE
CNPJ: 43.916.581/0001-19
Rua Para•u 255 - Bairro Sa ucais III - Conta em/MG
CEP: 32.01-223 - Telefone: 31 99286-8223

FATURA DE SERVICOS 12/2021

DATA DE EMISSAO.

DATA DE VENCIMENTO:

ASSOCIA AO CUIDAR BEM-MG/ACB

RUA BENEDITO FERRARI, 74CLIENTE:

CEP: 32.230-480 1 BAIRRO: IDUSTRIAL - CONTAGEML 1 MG

CNPJ: 31 .134.933/0001-03

NO 11

COD 001

QUANTIDADE UNIDADE

Mensal

DESCRICAODOS SERVICOS

Locacao de veiculos modelo GOL 1 .O completo

TOTAL GERAL

14106/2023

10/06/2023

FORMA DE PAGAMENTO

Boleto Bancario/ Cheque/ deposito

VALOR UNITARIO

3.500,00

VALOR TOTAL

3.500,00

3.500 00

materialconstantedeste docu-

Certificamosque 01.—1

em perfeitas
condições.

rnen

sinat»ra
do Receb\mento:

CONTRATO DE LOCAÇÃO
Pelo presente instrumento particular de locação, de um lado Cooper

Soluções Coperativa de transporte, portador do CNPJ no 43.916.581/0001-19, com sede na
rua paraju, 255, bairro sapucaias, contagem/ MG, neste ato representada pelo Sr.
Presidente Rafael dos Anjos denominado LOCADOR, e de outro lado Associação Cuidar Bem,
inscrita no CNPJ no 10.626.829/0001-58, com sede na rua Benedito Ferrai, 74, Industrial,

Contagem, MG, CEP: 32.230-480, neste ato representada pelo seu presidente o Sr.
Edmilson Barbosa Pachec, de ora em diante denominado LOCATÁRIO, tem entre si justos e

contratados o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA - O LOCADOR declara ser o legítimo proprietário
do veículo gol, ano 2013, placa FLB 2682, chassi no 9BWAB45U7ET055199, em perfeito

estado e que resolveu dá-lo em locação à empresa, pelo prazo de 12 (doze) meses,
renováveis automaticamente por igual período caso não haja manifestação em contrário de
uma das partes, mediante renda mensal de R$ 3.500,00, que será pago em moeda corrente
do país, até o dia 10 de cada mês, veículo este que entrega nessa data ao LOCATÁRIO,
para que do mesmo possa utilizar-se como entender. O valor cobrado mensalmente será
utilizado para o pagamento do aluguel do veículo, o combustível utilizado e todas as
despesas de manutenção, que ficarão por conta do LOCADOR.

CLÁUSULA SEGUNDA — O LOCATÁRIO declara aceitar este contrato de
locação nas condições mencionadas, confessando ter recebido o referido veículo em perfeito

estado de conservaçãoe funcionamento, responsabilizando-se pela sua restituição no
mesmo estado em que recebeu e respondendo por todo e qualquer dano que a mesma
sofra, e indenizando em dinheiro, a vista, ao LOCADOR, no caso de falta, inutilização ou
dano ao referido veículo o qual para este efeito é dado o valor de R$ 3.500,00.

CLÁUSULA TERCEIRA — As partes contratadas elegem o foro de
Brasília-DF, para dirimir qualquer açãooriunda deste contrato.

E por estarem justo e contratados, assinam o presente instrumento
em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas abaixo
assinadas.

Contagem -MG, 22 de maio de 2023

LOCADOR LOCATÁRIO

DAPasta da area de trabalhovrestaçao de contas 2023Vrestaçao de Contas Emenda Vinicius faria 2023 - Socialijunho2023\MODELODE CONTRATODE LOCACAO
VEICULO.doc

CNPJ: 15.772.746/0001-90 - 15772746000190

Razão Social: Versa Locadora de Veiculos LTDA

Nome Fantasia: Versa Rent A Car

Á

ASSOCIAÇÃO CUIDAR BEM

RUA BENEDITO FERRARI,74- INDUSTRIAL – CONTAGEM

A/C

EDMILSON BARBOSA PACHECO

Local: MUNICÍPIO DE CONTAGEM

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO

1 - CATEGORIA 19 - ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS

1.01.01
19.004.0016-

C ALUGUEL DE CARRO MODELO

Versa Locadora de Veiculos LTDA

ORÇAMENTO

CONTAGEM

MUNICÍPIO DE CONTAGEM

UN  QUANT
 PREÇO

 UNITÁRIO   TOTAL

MODELO GOL  1      01   R$   3.500,00   R$          3.500,00

BELO HORIZONTE, 15 DE MAIO DE 2023

% Item % Total
TOTAL

3.500,00  100%

BELO HORIZONTE, 15 DE MAIO DE 2023

ORÇAMENTO

Conforme solicitado segue em anexo orçamento de locação veicular.

DESCRIÇÃO UN
 PREÇO

 UNITÁRIO   TOTAL

ALUGUEL DE CARRO MODELO GOL  1  R$   3.500,00   R$          3.500,00

Este orçamento tem validade de 30 dias

Á

ASSOCIAÇÃO CUIDAR BEM

RUA BENEDITO FERRARI,74- INDUSTRIAL – CONTAGEM

A/C

EDMILSON BARBOSA PACHECO

BELO HORIZONTE, 15 DE MAIO DE 2023

A/C

EDMILSON BARBOSA PACHECO

ASSOCIAÇÃO CUIDAR BEM

ORÇAMENTO

Conforme solicitado segue em anexo orçamento de locação veicular.

Item  Valor

Locação de carro

R$ 3.500,00

Este orçamento tem validade de 30 dias

BELO HORIZONTE, 15 DE MAIO DE 2023.

Prezada Sra,

A Associação Cuidar Bem/MG

, com sede no Municipio de Contagem, Estado de Minas Gerais, à Rua Benedito Ferrari,

número 74, Bairro Industrial, CEP:

que o contrato de locação de carro será aditivado, para que possamos adequar as diretirzar

da prestação com a inclusão do numero do TF, ressalto que na poxima prestação de conta

sera anexado o termo adtivo ajustado

Atenciosamente,

Presidente Associação Cuidar Bem

Justificativa

A Associação Cuidar Bem/MG – ACB inscrita no CNPJ sob o nº

, com sede no Municipio de Contagem, Estado de Minas Gerais, à Rua Benedito Ferrari,

número 74, Bairro Industrial, CEP: 32.230-480, vem por meio deste solicitar

ão de carro será aditivado, para que possamos adequar as diretirzar

da prestação com a inclusão do numero do TF, ressalto que na poxima prestação de conta

sera anexado o termo adtivo ajustado

EDMILSON PACHECO
Presidente Associação Cuidar Bem

inscrita no CNPJ sob o nº 10.626.829/0001-58

, com sede no Municipio de Contagem, Estado de Minas Gerais, à Rua Benedito Ferrari,

480, vem por meio deste solicitar JUSTIFICAR ,

ão de carro será aditivado, para que possamos adequar as diretirzar

da prestação com a inclusão do numero do TF, ressalto que na poxima prestação de conta